
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 25/09/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 17 - Attività consultoriali e assistenza materno-infantile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASL CASERTA: PUBBLICAZIONE DI ZONA CARENTE ORDINARIA DI PEDIATRIA DI

LIBERA SCELTA - DISTRETTO SANITARIO N. 19 DI LUSCIANO CON OBBLIGO DI

STUDIO NEL COMUNE DI FRIGNANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 185 del  28 Settembre 2020



IL DIRIGENTE

VISTO:
l’  Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  Disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  Pediatri  di  Libera  Scelta
approvato ai sensi dell’art. 8 del D.LGS, n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni,che
all’art. 33 comma 1, stabilisce che la Regione deve provvedere a pubblicare le zone carenti;

CONSIDERATO:
che le carenze vengono individuate dalle AA.SS.LL, ai sensi degli art. 32 e 33 A.C.N. e pubblicate sul
BURC;

PRESO ATTO:
che  l’ASL  di  Caserta  con  comunicazione  acquisita  agli  atti  della  Direzione  Generale  salute  il  13
novembre 2019 al n. prot. 0684255, ha provveduto a trasmettere la copia della Deliberazione n. 342 del
06 novembre 2019 con la quale, preso atto del parere del Comitato Aziendale per la PLS dell’1 ottobre
2019, è stata identificata ed approvata la zona carente ordinaria di pediatria di libera scelta per l’ambito
territoriale n. 2 di:
- Frignano, Villa di Briano, e S. Marcellino, afferente al DS n. 19 di  Lusciano, con obbligo di studio
nel Comune di Frignano, ed a richiederne la relativa pubblicazione;

RITENUTO:
pertanto, di dover pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania la carenza come sopra
individuata;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario dell’Unità Operativa Materno Infantile

DECRETA

Per le considerazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

- di prendere atto della zona carente di Pediatria di Libera Scelta identificata ed approvata dalla A.S.L.
Caserta con Deliberazione n. 342 del 06 novembre 2019 e acquisita agli atti della Direzione Generale
Salute il 13 novembre 2019 al n. prot. 0684255;
- di specificare che tale carenza è per l’ambito territoriale n. 2 di:
- Frignano, Villa di Briano, e S. Marcellino, afferente al DS n. 19 di  Lusciano, con obbligo di studio
nel Comune di Frignano;
 
di disporre, inoltre:

a) che venga utilizzata, ai fini dell’assegnazione dell’incarico, la graduatoria regionale definitiva di
Pediatria di Libera Scelta, approvata con decreto n.  236  del  03 agosto 2020 e pubblicata sul
BURC n. 161 del 10 agosto 2020;

b) che l’assegnazione dell’incarico di Pediatria di Libera Scelta avvenga nel rispetto degli artt. 32 e
33 del Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera
Scelta, 

c) di  inviare il  presente  provvedimento  al  B.U.R.C.  per  la  relativa  pubblicazione e  alla  sezione
“Amministrazione Trasparente – Casa di Vetro” del sito Internet istituzionale della Regione.

Dott. Pietro BUONO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 185 del  28 Settembre 2020


	BURC n. 185 del  28 Settembre 2020

